
 
 

                Постановление                              Карар 
 

 
                        05.06.2020                              г.Чистополь 

 
       №  302 

 
 

 
«О внесении изменений  
в Положение о представлении лицом,  
поступающим на должность руководителя  
муниципального учреждения  
муниципального образования  
«Чистопольский муниципальный район»  
Республики Татарстан, и руководителем  
муниципального учреждения  
муниципального образования  
«Чистопольский муниципальный район»  
Республики Татарстан сведения о доходах,  
об имуществе и обязательствах  
имущественного характера,  
утвержденный  постановлением  
Исполнительного комитета 
муниципального образования  
«Чистопольский муниципальный район»  
Республики Татарстан от 26.03.2013 № 185».    
 
 

В соответствии со ст. 275 Трудового Кодекса Российской Федерации, Уставом 
Исполнительного комитета муниципального образования «Чистопольский муници-
пальный район» Республики Татарстан, Исполнительный комитет Чистопольского 
муниципального района Республики Татарстан 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в Положение о предоставлении лицом, поступающим на должность 
руководителя муниципального учреждения муниципального образования «Чисто-
польский муниципальный район» Республики Татарстан, и руководителем муници-
пального учреждения муниципального образования «Чистопольский муниципальный 
район» Республики Татарстан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, утвержденный постановлением Исполнительного коми-
тета муниципального образования «Чистопольский муниципальный район»  от 
26.03.2013 № 185, следующие изменения: 

1.1. в абзаце 3 пункта 2 слова «ежегодно, не позднее 30 апреля года, следую-
щего за отчетным» заменить словами «ежегодно, в сроки, установленные для пред-



ставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного ха-
рактера государственными гражданскими служащими Республики Татарстан».  

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и разместить на официаль-
ном сайте Чистопольского муниципального района Республики       Татарстан 
(http://chistopol.tatarstan.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    управ-
ляющего делами Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района 
О.В. Заглядову.  
 
 
 
Руководитель  
Исполнительного комитета                                                                            Э.Р. Хасанов 
 
 


